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Nr. S Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Mobile E-Mail

1 d Aeberli Max Bohlwiesstrasse 4 8725 Ernetschwil 055 210 63 57 079 346 71 85 mamujo@bluewin.ch

2 C d Aebi René Eichhornweg 2 8280 Kreuzlingen 071 670 19 50 079 405 06 01 reneaebi@gmx.ch

3 N d Marco Amherd Scheuchzerstrasse 212 8057 Zürich 078 895 09 67 amherdmarco@gmx.ch

4 N d, f Appenzeller Lisa Bünishoferstrasse 118 8706 Feldmeilen 076 594 58 22 lisa.appenzeller@gmx.ch

5 d Appenzeller Peter Bünishoferstrasse 118 8706 Feldmeilen 044 923 37 69 076 367 37 69 peterappenzeller@gmx.ch

6 d Bader Cornelius Hochwachtstrasse 20 8370 Sirnach 071 966 13 35 078 200 62 84 corneliusbader@bluewin.ch

7 N d Bolt Lukas Bomenstrasse 76 9633 Bächli (Hemberg) 079 582 67 85 lukasbolt@me.com

8 d Bozzola-Dürst Angela Rebhaldenstrasse 24 8912 Obfelden 044 761 08 32 079 623 38 43 angela@bozzola.ch  

9 * d Bucher Fabian Sonnenhof 7 8808 Pfäffikon SZ 055 420 46 42 079 733 72 61 fabian-bucher@bluewin.ch

10 C d Burkart-Merz Ursi Ebnetstrasse 37 6043 Adligenswil 041 370 92 70  077 505 95 54 ursi.burkart@gmx.ch

11 d Bütikofer Martin Pappelweg 8 5036 Oberentfelden 076 429 55 54 hanhmartin@sunrise.ch

12 d Carlen Norbert Rue du Paradis 11 3960 Sierre 027 455 88 45 079 303 81 84 n.carlen@netplus.ch

13 C d Caviezel Armon Sonnenhofstrasse 18 6340 Baar 041 760 04 79   079 343 20 80 armon.caviezel@bluewin.ch

14 N d Curo' Mani Chasper Forchstrasse 130 8032 Zürich 078 720 42 16 chasper.mani@me.com

15 d Dübener Romy Burghaldenstrasse 11A 3653 Oberhofen am Thunersee 079/ 834 29 61 romyduebener@bluewin.ch

16 d Egli Hansjakob Hobacherhöhe 2 6045 Meggen 041 930 36 14 eglifrisch@sunrise.ch

17 N d Fischer Andrea Segantinistr. 134 8049 Zürich 079 726 14 17 andrealisa.fischer@gmail.com

18 d Fischer Andreas Bollstrasse 2 5442 Fislisbach 056 470 08 58 079 313 91 36 a-fischer@hispeed.ch

19 d Fischer Elisabeth Schulstrasse 7 5512 Wohlenschwil 056 491 29 14 079 358 13 71 e.h.fischer@bluewin.ch

20 N d Giger Retus Caglieci 7173 Surrein 081 943 12 91 079 508 99 55 retusgiger@bluewin.ch

21 C d Haegi Helene Rhihaldenstrasse 64 8193 Eglisau 043 422 81 54           079 638 97 86  helene.haegi@chorkultur.ch  

22 C d Held Rainer Sonnmatt 18b 6044 Udligenswil 079 688 20 11 rainerheld@sunrise.ch

23 d Hobi Martin Züblidörfli 22 8730 Uznach 055 280 27 06 hobi-schwarb@bluewin.ch

24 d Jud Markus Welbrigstrasse 71a 8945 Geroldswil 044 747 04 73 079 404 48 54 mjudsax@gmx.ch

25 d Jud Martin Untere Plessurstrasse 116 7000 Chur 081 250 46 39 076 531 80 20 martin_jud@hotmail.com

26 N d Kilchhofer Ueli Forstahusweg 16 3008 Bern 079 278 04 42 info@kilchhofer.com

27 C d Kämpfen Hansruedi Bahnhofstrasse 4a 3900 Brig 027 923 68 53  079 212 89 82 h.kaempfen@gmx.ch

28 N d Lang David Braatle 3 8259 Rheinklingen 079 460 79 01 info@davidlang.ch

29 d Meier Andreas Theilerweg 1a 5070 Frick 076 334 96 55 info@andreas-meier.com

30 C d Meister Johannes Rägetenstrasse 22 6318 Walchwil 041 544 41 10 079 415 04 60 johannesmeister@bluewin.ch

31 N d, f, i Mollica Maria-Antonietta Hauptstrasse 30 3186 Düdingen 079 710 98 96 mollica@mollica.ch

32 C d Müller-Buche Joseph Fleggen 106 8762 Schwändi 055 644 33 10 079 337 85 19 joseph.mueller@gmx.ch

33 d Rosenberger Toni Oliver Zumhofstrasse 65 6010 Kriens 079 685 55 01 info@trmusic.ch

34 N d Rossel David Haus zum rothen Schneck, Reverenzgässlein 2 4058 Basel 079 800 51 30 praesident@vchn.ch

35 d Rufer Peter Stockweg 13 A 2557 Studen 032 372 11 33 078 649 49 83 heidi.rufer.studen@bluewin.ch

36 d Schläpfer Michael Axensteinstrasse 25 9000 St. Gallen 071 222 41 72 079 402 99 05 mischlaepfer@hispeed.ch
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37 C d, f Secchiari Patrick Dammweg 51 3013 Bern 076 576 00 08 patrick@secchiari.ch

38 d Siegrist Jürg Im Baumgarten 15 4414 Füllinsdorf 061 535 49 54 079 716 68 31 siegristj@outlook.de

39 C d Steiner Paul Zihlstrasse 6 B 8575 Bürglen 071 633 10 57 076 404 97 97 pastei@bluewin.ch

40 d Soland Ruth Pfistergasse 40/42 4800 Zofingen 079 432 30 21 ruth.soland@bluewin.ch

41 N d Tschalèr Aaron Stegenhalde 3 6048 Horw 041 410 07 73 079 273 06 02 aaron.tschaler@wibom.se

42 N d Ursprung Mauro Waldstätterstrasse 10 6003 Luzern 079 768 74 36 mauro_ursprung@hotmail.com

43 N d Wasescha Jürg Promenade 79 7270 Davos Platz 076 497 74 71 juerg.wasescha@bluewin.ch

44 N d Wildhaber Martin Schaffhauserstr. 81 8400 Winterthur 079 382 82 66 m_wildhaber@hotmail.com

45 d Winiger Daniel Grabackerstrasse 22 8722 Kaltbrunn 055 283 22 53 kinderchor@gmx.ch

46 d Zimmermann Madeleine Unterstadt 6 8200 Schaffhausen 052 624 37 35  079 417 28 41 madeleine.z@bluewin.ch

47 C d Zimmermann Martin Garglas 199 C 7220 Schiers 081 328 22 52  079 745 67 71 zimigarglas@bluewin.ch

Status * Expertinnen und Experten, die momentan pausieren

C Expertinnen und Experten, welche als ChefexpertInnen angefragt werden können

N Neue Expertinnen und Experten seit 2018

82 i, d Vignoli Paolo Wartstrasse 242 8408 Winterthur 079 415 82 75 pvignoli@bluewin.ch

83 i Rigamonti Manuel Bagnada 4E 6939 Mugena  091 945 05 34 079 1046444 manuel.rigamonti@mac.com

84 i Cupia Andrea Vissino 56 6822 Arogno 763'845'522 andreacupia@bluewin.ch

48 C f Chollet Jean-Pierre Rte de Plancy-l’Abbaye 15 1746 Prez-vers-Noréaz 079 948 39 77 jpchollet@bluewin.ch

49 N f Claivaz Marie-Marthe Rue de la Treille 40 1950 Sion 027 321 22 38 079 214 37 23 mariemartheclaivaz@gmail.com

50 f Coiana Victoria Rue du Village 15 1854 Leysin 024 494 25 65 077 415 17 10 victoria.coiana@bluewin.ch

51 f Crittin Pascal Rue de l'Ancien-Four 12 1815 Clarens 021 964 74 91 p.cr@bluewin.ch

52 C f Dagon Thierry 7, Impasse de la Grangette 1752 Villars-sur-Glâne 079 678 25 72 thierry.dagon@gmail.com

53 f Dayer Gérard Rue du Stade 61 1965 Savièse 027 395 49 59 079 277 85 46 gdayer@netplus.ch

54 f Devallonné Alain Rue du Chaffard 40 1170 Aubonne 021 807 38 18 thedeblum@sefanet.ch

55 f Demiéville Roland Chemin de la Cocharde 8 1806 Légier 021 943 44 14 rolde.mieville@bluewin.ch

56 C f Ducret André Rte de Treyvaux 61 1649 Pont-la-Ville 026 413 39 36 and.ducret@websud.ch

57 f  Emery Marc Antoine Sur la Comba 2 1735 Posieux 026 411 44 11 079 376 37 53 maemery@bluewin.ch

58 N f Favre Marie Chemin de la Crête 17 1950 Sion 079 309 31 75 marie.favre@outlook.com

59 N f Farine Nicolas Chemin de Cuard 9 2022 Bevaix 032 730 67 57 nicolas.farine@bluewin.ch

60 N m Fragnière Nicolas Rte de l’Adrey 49 1628 Vuadens 079 504 98 71 nicolas.fragniere@bluewin.ch

61 C f Gillioz Elisabeth Rue de Mazerette 44 1950 Sion 027 322 27 85 079 780 16 24 elisabeth.gillioz@bluewin.ch

62 C f Guye Bernard Chemarin 7 2523 Lignières 032 751 18 47 079 774 32 61 bernardguye@net2000.ch

63 f Jelmorini Anna Technoparkstrasse 10 8805 Zürich 044 273 24 76 079 380 18 79 anna.j@gmx.ch

mailto:patrick@secchiari.ch
mailto:siegristj@outlook.de
mailto:ruth.soland@bluewin.ch
mailto:aaron.tschaler@wibom.se
mailto:mariemartheclaivaz@gmail.com
mailto:marie.favre@outlook.com
mailto:nicolas.farine@bluewin.ch
mailto:anna.j@gmx.ch


Expertenliste 2021

64 f Kolly Jean-Marie Route du Platy 18 1752 Villars-sur-Glâne 026 401 33 47 076 822 48 36 jmkolly@gmail.com

65 N f Luy Damien Rue Martin 12 1957  Ardon 027 744 17 34 078 659 20 99 damien.luy@bluewin.ch

66 C f Maillard Bernard Rue St-Joseph 38 1630 Bulle 026 912 39 80 079 269 92 34 bernard.maillard@websud.ch

67 f Mayer Pascal Le Cheiry 1 1722 Grolley 026 475 37 46   079 220 10 71 pascal.mayer@bluewin.ch

68 f Mayor Romain Avenue d´Ouchy 17 1006 Lausanne 021 558 35 73 076 393 99 62 mayor.romain@gmail.com

69 C f, d Monney Gonzague Chemin de Messidor 65 1723 Marly 079 890 55 77 gonzague.monney@gmail.com;

70 C f Nanchen Pierre-Louis Ch. des Amandiers  63 1950 Sion 027 323 45 56 079 431 67 02 plnanchen@bluewin.ch 

71 f Piller Yves Rte de Villarlod 69 1695 Rueyres-St. Laurent 026 411 27 77 079 717 87 84 yves.piller@bluewin.ch

72 N f Pittet Emmanuel rue des peupliers 8 1920 martigny 078 725 43 32 manu.pittet@gmail.com

73 N f Raemy Jean-Louis Rte d'Hennens 29 1681 Billens 026 652 51 06 079 486 74 74 jlraemy@bluewin.ch 

74 f Reymond Marie Chemin des Passiaux 1 1008 Prilly 021 647 48 91 079 674 48 92 marie.reymondbouquin@gmail.com

75 f Reymond Nicolas Chemin des Passiaux 11 1008 Prilly 021 647 48 91 079 409 32 29 reymond.nico@gmail.com

76 f Roulin Michel Rte des Emonets 17 1890 St-Maurice 024 485 30 60 079 366 59 45 myroule@hotmail.com

77 f Tille Dominique Av. Du Léman 73 1005 Lausanne 021 728 02 46 079 359 02 15 dotille@gmail.com

78 N f Savoy Philippe Rte du Centre 52 1727 Corpataux-Magnedens 026 321 32 11 079 230 89 54 philsavoy@bluewin.ch

79 N f Violi Emmanuel Ch. De Behtlem 5 1700 Fribourg 079 750 66 42 evioli@bluewin.ch

80 f Volery Francis Les Champs-de-l’Haut 31 1484 Aumont 026 665 16 12 079 268 43 93 francis.volery@bluewin.ch

81 N f Waeber Jean-Luc Rte de Posieux 4 1730 Ecuvillens 026 411 03 46 076 577 02 49 jlwaeber@hotmail.com
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